Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000003783603
375

000750955296
147

000750620580
758

000750955296
336

000750955291
469

000750630625
148

000750104007
628

000750954607
155

000750954669
557

000750104002
749

000501002923
028

000750100330
631

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

53131502-
Dentifrico

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50161511-

Chocolate o

sustituto de
chocolate

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53131606~
Desodorantes

53131628-
Champus

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50221200-
Cereales
procesados

50171800-
Salsas y
condimentos y

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

GRISI SH MAN

ELVIVE SHAM

CHM 160G

SH ELVIVE

FRUCTIS CPP

SEDAL CPP

YOPCOCO750

NB SPRAY

OPTIMS CPP

SALCH HD

CEREALOREO

MCC MAYONESA

Base: 78.45,Impuesto:

Base: 65.66,Impuesto:

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 67.09,Impuesto:

Base: 40.52,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 64.66,Impuesto:

Base: 47.41,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 123.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

20 de Agosto del 2025

20:17:32

IBAXC147001

A587128D-A2E4-419E-9AGE-667AD7FACS551

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$78.45

% Importe: $12
$118.10

% Importe: $10
$34.00

6 Importe: $0.00
$120.69

% Importe: $10
$40.52

D% Importe: $6.4
$21.55

% Importe: $3.4
$69.00

% Importe: $0.00
$64.66

D% Importe: $10
$47.41

% Importe: $7.5
$55.00

6 Importe: $0.00
$123.00

% Importe: $0.0
$97.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$78.45
55
$118.10
51
$34.00
$120.69
74
$40.52
8
$21.55
5
$69.00
$64.66
34
$47.41
0
$55.00
$123.00
0
$97.00
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$52.44

$53.59
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productos para
untar
Base: 97.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105247 [ 50171800- (1 CATSUP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $41.00 $41.00 $6.00
213 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105247 [ 50171832- (1 RANCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $58.00 $58.00
023 Salsas para impuesto.-
ensaladas o
dips
Base: 58.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750101114 | 50161800- |1 ROCKALETA SO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
556 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101704 | 50465525- (1 COSTENA PICA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
068 Pimento6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000750107901 | 50192901- (2 ITALPASTA P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $19.00 $4.00
621 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000000000004 | 50307025- |1.255 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $22.90 $28.74
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 28.74,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000081829001 [ 50131702- (1 FLIPFSACHO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
480 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 33.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102054 | 50131702- (2 NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $70.00 $15.00
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 55.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105537 | 50202306- (1 FUZE TEA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
941 Refrescos impuesto.-
Base: 13.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100011 | 50181906-Pan |1 MEDIANOCHE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.00 $50.00
150 de repisa impuesto.-
Base: 50.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000750107130 [ 50221101- (2 VV ARROZ SE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $60.00 $4.00
227 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 56.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
MG: TICKET No: 3505035333551587450571 TR No: 2119
TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS 25/100 M.N.) SUBTOTAL $1,287.62
DESCUENTO ($135.03)
002-1VA 16.000000% $61.66
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,214.25
CADENA ORIGINAL
[|11.1|A587128D-A2E4-419E-9AGE-667AD7FAC551|2025-08-20T21:18:33|SST060807KUO|PMAhbFsa8iX DSgxjVaBFL 1+f1tXtyPNi448uelIGbARMQRTA+
AJEWOPZcsd0iLWNH4vgU707aBlgxJKIKTPXULC5KxpImIVIhAEeeCzOoKY 67vHno1eDAs7UPGU/GV/ZBlyQxHO/BOR3XyfogbjG73W5sL33GzC2u6fuRHWhENGVORW2MwaV F4vtf/WajXbQIP
/30bx7cCD8yMKPDOO0Pz0j2twMOtiec3pERQhCobPUb3yVDzJFFCMXXSYU3TLtLXORgkFSZksaC3LTIS5PKDfDS1epThnMmwBzxAOARbBMO999fEbXTyLwvZkv7xflgdYZgL1+
QuzU8Z2E6pXMsEg==|00001000000711914678||
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PMAhbFsa8iXDSgxjVaBFL1+f1tXtyPNi448ueJIGhARMQRTA+

AJEWOPZcsd0iLWNH4vgU707aBlgxJKIKTPXxULC5KxpImIVIhAEeeCzOokY67vHNnoleDAs7UPGU/Gv/ZBlyQxHO/BOR3XyfoghjG73W5sL33GzC2u6fuRHWhENGVORW2MwaVF4vtf/\WajXbQl
| P/30bx7cCD8yMKPD00O0Pz0j2twMOtiec3pERQhCobPUb3yVDzIFFCMXXSYU3TLILXORgKFSZksaC3LTIS5SPKDfDS1epTonMmwBzxAOARBMO999fEbX Ty LwvZkv7xflqdY ZqL 1+QuzUBZ2E6

SELLO DIGITAL DEL SAT

JycfyjKBa9exf218GGxIIEcBUJ7We6avB80aZOfiGIKRQLMUAK6E7HOU2WDZVQiMIRyafkBrMQ3JD9DNgSnc3kjbptuj3EFfn/2Fah3AjN30Z+YKiCTYzmwlalLw57L+TbyPj+
QvJgaHQrzLQa00ccLtjlgNgrelGIY DY xdP5cLKSz0260M8fegQ7RI+SRUeUPfrsxIv489ZLe+006GXN+VPyOiémiqa9DRqOI1psQ4+
6mT/fsC5hMWctfBPqOQAgOMN4yK5NhluwBZ/J9FGnaeSCeKgtwalElgrM+hAxZgjoUawqY UcP3Z029vr3TfACY/+tI3igkHFCXBYSkIXr/jg==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 20 de Agosto del 2025 20:17:32
Fecha y hora de certificacion: 20 de Agosto del 2025 21:18:33

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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