

FECHA	FACTURA
20 de Agosto del 2025 20:17:32	IBAXC147001
FOLIO FISCAL	
A587128D-A2E4-419E-9A6E-667AD7FAC551	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000003783603 375	53131502-Dentífrico	1	GRISISH MAN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 78.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.45	\$78.45
000750955296 147	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	ELVIVE SHAM	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 65.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$118.10	\$118.10
000750620580 758	50161511-Chocolate o sustituto de chocolate	1	CHM 160G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00
000750955296 336	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	SH ELVIVE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 67.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$120.69	\$120.69
000750955291 469	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	FRUCTIS CPP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.52	\$40.52
000750630625 148	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	SEDAL CPP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750104007 628	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YOPCOCO750	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000750954607 155	53131606-Desodorantes	1	NB SPRAY	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$64.66
000750954669 557	53131628-Champús	1	OPTIMS CPP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41
000750104002 749	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH HD	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000501002923 028	50221200-Cereales procesados	1	CEREALOREO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 123.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$123.00	\$123.00
000750100330 631	50171800-Salsas y condimentos y	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.00	\$97.00

000750105247 213	productos para untar 50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 97.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CATSUP	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$41.00	\$41.00	\$6.00
000750105247 023	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- RANCH	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
000750101114 556	50161800-Productos de confitería	1	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ROCKALETA SO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750101704 068	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- COSTENA PICA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750107901 621	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ITALPASTA P	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$9.50	\$19.00	\$4.00
000000000004 011	50307025-Platano	1.255	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PLATANO CHIA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$22.90	\$28.74	
000081829001 480	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 28.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- FLIPFSACHO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- NUTRI	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$70.00	\$15.00
000750105537 941	50202306-Refrescos	1	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- FUZE TEA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
000750100011 150	50181906-Pan de repisa	1	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- MEDIANOCHE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
000750107130 227	50221101-Grano de cereal	2	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- VV ARROZ SE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$30.00	\$60.00	\$4.00
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 3505035333551587450571 TR No: 2119

TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS 25/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,287.62
DESCUENTO	(\$135.03)
002-IVA 16.000000%	\$61.66
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,214.25

CADENA ORIGINAL

||1|A587128D-A2E4-419E-9A6E-667AD7FAC551|2025-08-20T21:18:33||SST060807KU0|PMAhbFsa8iXDSgxjVaBFL1+f1XtyPNi448ueJIGbARMQRFTA+AJEWOPZcsd0iLWNH4vgU707aBigxJkiKTPxULC5KxpImlVJhAEEczOokY67vHno1eDaS7UPGU/Gv/ZBlyQxHO/B0R3XyfogbjG73W5sL33GzC2u6fuRHWhENGvORW2MwaVF4vtf/WajXbQIP/30bx7cCD8yMKPD00O0Pzqj2twMOTiec3pERQhCobPUb3yVDzJFFCMXXSYU3TLtLX0RgkFSZksaC3LTIS5PKDfDS1epTbnMmwBzxAOArbMO999fEbxBtyLwvZkv7xflqdYZqL1+QuzUZZ2E6pXMsEg==|0000100000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PMAhbFsa8iXDSgxjVaBFL1+fItXtyPNi448ueJIGbARMQRTA+
AJEW0PZcsd0iLWNH4vgU707aBIgxJkIKTPxULC5KxpImVJhAEeeCzOokY67vHno1eDAs7UPGU/Gv/ZBiYQxHO/B0R3XyfogbjG73W5L33GzC2u6fuRWhENGvORW2MwaVF4vt/WajXbQI
P/30bx7cCD8yMKPD0O0Pzqj2twMOticc3pERQhCobPUb3yVDzJFFCMXXSYU3TLiLX0RgkFSZksaC3LTIS5PKDfDS1epTbnMmwBzxAOARBMO999fEbxBTyLvvZkv7xflqdYZqL1+QuzU8Z2E6

SELLO DIGITAL DEL SAT

JycfyjKBa9exf2l8GGxllEcBUJ7We6avB80aZOfiGIKRQLmUAk67HOt2WDZVQiMiRyafkBrMQ3JD9DNgSnc3kjbpuy3EFfn/2Fah3AjN3oZ+YkiCTYzmv1aLw57L+TbyPj+
QvlgaHOrzLQa0ccLtlqNqreIG9YDYxdP5cLKSzo26OM8egQ7RI+SRUeUPfrsxIv489ZLe+006GXN+VPyo6mlqa9DRqOIpsQ4+
6mTfsC5hMWctfBPqOQAg0mN4yK5NhIuwBZ/J9FGnaeSCeKgtwalElgrM+hAxZgjoUawqYUcP3Zo29vr3TfACy/+tl3igkHFCXBySkJXr/jg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 20 de Agosto del 2025 20:17:32	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	20 de Agosto del 2025 21:18:33	Tipo de cambio:	\$ 1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		